
拝啓 処暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「２０２５年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース」の

開催に際しましては、格別のご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

おかげをもちまして、盛会のうちに大会を終えることが出来ました。本連

盟といたしましては、中国地域が一丸となり、ますますの自転車競技の

発展と競技力の向上を目指して今後とも自転車競技の振興を図っていく

所存ですので、なお一層の御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもってお礼申しあげます。 
 

敬具 

 

 

 

2025 年 9 月 １６ 日 

 

 

山口県自転車競技連盟

会 長 大 和 孝

 
義 



【２０２５年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース  実績報告】 
８月３０日、３１日 

チーム ４ チーム 

選手 ７１ 名 

監督、引率者 １２名 

競技役員、大会役員 ４０ 名 

 
 

１２３ 名 総参加者数 



記録写真 2025 年 8 月30 日(土)、31日(日)  

２０２５年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース 

 
 



記録写真 2025 年 8月30 日(土)、31日(日)  

２０２５年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



記録写真 2025 年 8月30 日(土)、31日(日)  

２０２５年中国地域自転車競技選手権大会トラックレース 

 

 


